МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РФ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БЕЛГОРОДСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА"

ПРИКАЗ
От d ■'У

п. Майский

О зачислении

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Белгородский государственный аграрный университет имени В.Я. Горина»
на 2019-2020 учебный год, утвержденными на заседании Ученого совета
(протокол № 10 от 27 сентября 2018 г.), на основании решения Приемной
комиссии (протокол № 5 от 24 июля 2019 г.) и заключенных договоров на
оказание платных образовательных услуг

п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить на первый курс заочной формы обучения на платной основе

с 1 сентября 2019 г. на направления подготовки и специальности высшего
образования (уровень - бакалавриат, специалитет) следующих абитуриентов,
успешно прошедших вступительные испытания на общих основаниях и
имеющих следующие баллы:

09.03.03 Прикладная информатика

№ ФИО Баллы Договор
1. Провоторов Вадим Сергеевич 133 №366 от 04.07.2019 г.
2. Сосков Евгений Сергеевич 128 №250 от 17.06.2019 г.
3. Выродов Даниил Витальевич 119 №494 от 09.07.2019 г.
4. Гребенник Денис Витальевич 119 №326 от 29.06.2019 г.
5. Антонов Валерий Леонидович 117 №240 от 11.06.2019 г.
6. Межаков Александр Анатольевич 115 № 723 от 23.07.2019 г.

21.03.02 Землеустройство и кадастры
№ ФИО Баллы Договор

1. Борзенко Олег Юрьевич 160 №583 от 13.07.2019 г.

35.03.04 Агрономия
№ ФИО Баллы Договор

1. Быкова Кристина Владимировна 126 №205 от 29.05.2019г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.07.2019 08:57:48
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae

№ ФИО Баллы Договор
1. Евтухов Валерий Анатольевич 207 №325 от 29.06.2019 г.
2. Ермоленко Сергей Антонович 194 №433 от 05.07.2019 г.
3. Литвинов Сергей Александрович 178 №428 от 05.07.2019 г.
4. Марченко Владимир Олегович 154 №508 от 11.07.2019 г.
5. Литвинов Артём Вадимович 153 №371 от 04.07.2019 г.
6. Бабичук Андрей Николаевич 150 №268 от 21.06.2019 г.
7. Скирденко Илья Дмитриевич 150 №367 от 04.07.2019 г.
8. Лантухов Игорь Дмитриевич 145 №427 от 05.07.2019 г.
9. Александров Александр Валерьевич 143 №542 от 11.07.2019 г.

10. Савченко Богдан Андреевич 143 №288 от 27.06.2019 г.
11. Зайцев Андрей Николаевич 137 №263 от 19.06.2019 г.
12. Щетинин Вадим Николаевич 133 №432 от 05.07.2019 г.
13. Железняков Егор Сергеевич 130 №248 от 15.06.2019 г.
14. Костин Сергей Николаевич 130 №552 от 15.07.2019 г.
15. Романенко Вадим Викторович 130 №390 от 04.07.2019 г.
16. Коровников Евгений Викторович 128 №222 от 03.06.2019 г.
17. Фроловский Андрей Алексеевич 128 №675 от 18.07.2019 г.
18. Чуприна Сергей Александрович 125 №575 от 15.07.2019 г.
19. Скрыпников Дмитрий Александрович 124 №474 от 08.07.2019 г.
20. Артемов Николай Юрьевич 121 №740 от 24.07.2019 г.
21. Кононыхин Евгений Витальевич 119 №444 от 06.07.2019 г.
22. Шатохин Олег Евгеньевич 118 №238 от 10.06.2019 г.
23. Долнаков Евгений Викторович 115 №297 от 27.06.2019 г.
24. Данынин Дмитрий Сергеевич 114 №212 от 29.05.2019 г.
25. Стародубцев Алексей Владимирович 112 №249 от 17.06.2019 г.
26. Пятаков Сергей Александрович 111 №471 от 08.07.2019 г.
27. Ткаченко Антон Алексеевич 110 №445 от 06.07.2019 г.
28. Урядин Сергей Васильевич 109 №422 от 05.07.2019 г.
29. Ерохин Александр Михайлович 108 №473 от 08.07.2019 г.
30. Путятин Алексей Алексеевич 107 №234 от 05.06.2019 г.
31. Шкилёв Алексей Александрович 107 №640 от 16.07.2019 г.
32. Злобин Иван Владимирович 105 №578 от 15.07.2019 г.

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

№ ФИО Баллы Договор
1 . Платонова Ирина Васильевна 165 №608 от 15.07.2019 г.
2. Мартыненко Екатерина Евгеньевна 146 №266 от 19.06.2019 г.
3. Вакарова Светлана Ивановна 123 №610 от 15.07.2019 г.
4. Нарышков Дмитрий Викторович 109 № 122 от 04.04.2019 г.
5. Манаева Екатерина Владимировна 103 №202 от 29.05.2019 г.

№ ФИО Баллы Договор
1. Попкова Софья Викторовна 241 №374 от 04.07.2019 г.
2. Добродомова Марина Юрьевна 181 №521 от 17.06.2019 г.
3. Бессонова Александра Вадимовна 170 №642 от 16.07.2019 г.
4. Шащенко Александр Николаевич 162 №424 от 05.07.2019 г.
5. Степаненко Александр Иванович 159 №235 от 05.06.2019 г.
6. Звягина Ольга Адильбековна 158 №280 от 26.06.2019 г.
7. Симоненко Елена Александровна 154 № 173 от 16.04.2019 г.
8. Максимова Екатерина Игоревна 154 №639 от 16.07.2019 г.
9. Пащенко Виктория Витальевна 153 №396 от 04.07.2019 г.
10. Коншина Татьяна Михайловна 148 №206 от 29.05.2019 г.
11. Красноруцкий Ярослав Юрьевич 139 №479 от 08.07.2019 г.
12. Голозубова Дарья Алексеевна 138 №412 от 05.07.2019 г.
13. Шарова Кристина Анатольевна 137 №534 от 11.07.2019 г.
14. Дамбовская Маргарита Сергеевна 136 №677 от 18.07.2019 г.
15. Зозуля Андрей Сергеевич 132 №296 от 21.06.2019 г.
16. Дадыкина Татьяна Викторовна 112 №393 от 04.07.2019 г.
17. Ларина Полина Романовна 105 №489 от 09.07.2019 г.

38.03.02 Менеджмент

№ ФИО Баллы Договор
1. Семенченко Анастасия Александровна 174 №532 от 11.07.2019 г.
2. Макарова Екатерина Сергеевна 166 №339 от 01.07.2019 г.
3. Переверзева Яна Александровна 154 №421 от 05.07.2019 г.
4. Кудрин Данил Сергеевич 118 №237 от 07.06.2019 г.

38.03.03 Управление персоналом

№ ФИО Баллы Договор
1 . Руднева Наталья Игоревна 216 № 383 от 04.07.2019 г.
2. Лесовой Алексей Владимирович 171 №596 от 15.07.2019 г.
3. Головенькина Анна Владимировна 168 №380 от 04.07.2019 г.
4. Кудрявцева Екатерина Геннадьевна 160 №439 от 06.07. 2019 г.
5. Попова Маргарита Васильевна 159 №540 от 11.07.2019 г.
6. Усов Сергей Сергеевич 159 № 598 от 15.07.2019 г.
7. Гуреева Ирина Александровна 158 № 535 от 11.07.2019 г.
8. Козлова Анфиса Александровна 155 №381 от 04.07.2019 г.
9. Черкашина Александра Дмитриевна 153 №415 от 05.07.2019 г.
10. Жальских Людмила Юрьевна 151 №410 от 05.07.2019 г.
11. Лемешко Анастасия Александровна 148 № 406 от 04.07.2019 г.

12. Дюкарева Алёна Андреевна 147 №418 от 05.07.2019 г.
13. Полянская Инна Николаевна 144 №221 от 03.06.2019 г.
14. Князев Никита Валерьевич 137 № 261 от 18.06.2019 г.
15. Плехов Вячеслав Олегович 136 № 587 от 15.07.2019 г.
16. Мещерякова Дарья Сергеевна 135 №478 от 08.07.2019 г.
17. Сенюшкина Алёна Дмитриевна 132 №313 от 29.06.2019 г.
18. Польская Ирина Викторовна 126 №510 от 11.07.2019 г.
19. Авдеева Валерия Валерьевна 120 №312 от 28.06.2019 г.
20. Разживина Татьяна Анатольевна 114 №586 от 15.07.2019 г.

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям): Экономика и управление

№ ФИО Баллы Договор
1. Немыкина Юлия Васильевна 165 №487 от 09.07.2019 г.

36.05.01 Ветеринария

№ ФИО Баллы Договор
1. Федяева Анастасия Руслановна 231 №669 от 18.07.2019 г.
2. Дмитриева Елена Викторовна 163 №425 от 05.07.2019 г.
3. Парафонова Александра Викторовна 129 №343 от 01.07.2019 г.
4. Нужная Жанна Александровна 127 №277 от 24.06.2019 г.
5. Гришанова Наталья Ивановна 125 № 124 от 04.04.2019 г.
6. Афанасьев Юрий Сергеевич 120 №516 от 11.07.2019 г.
7. Провальная Любовь Александровна 116 №220 от 03.06.2019 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора